
Išrašas 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS ADMINISTRACIJA 

 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS PARTNERIŲ GRUPĖS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2024-01-17 Nr. 6PGP-1 

Kaunas 

 

2. SVARSTYTA. Dėl 2022–2030 m. Kauno regiono plėtros plano 2023 metų įgyvendinimo 

ataskaitos projekto. 

Pranešėja – Eglė Dekšnienė. Pranešėja informavo, kad 2024 m. sausio 9 d. Kauno regiono 

plėtros tarybos kolegijos partnerių grupei pateiktas 2022–2030 m. Kauno regiono plėtros plano 2023 

metų įgyvendinimo ataskaitos projektas buvo papildytas (pridedama Excel formatu): 

1. 2022–2030 m. Kauno regiono plėtros plano tikslams suplanuotų stebėsenos rodiklių 

reikšmėmis, kurias Kauno regiono plėtros tarybos administracijai pateikė Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerija. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija rodikliui „Socialines paslaugas 

gaunančių tikslinės grupės asmenų dalis nuo bendro su skurdo rizika ar socialine atskirtimi susiduriančių 

gyventojų skaičiaus“ dar nebuvo gavusi visų duomenų ir šio rodiklio reikšmę žadėjo pateikti papildomai 

iki 2024 m. sausio 19 d. 

2. Kauno regiono savivaldybių administracijų pateiktais susistemintais duomenimis apie 2022–

2030 m. Kauno regiono plėtros plano priemonėmis nesprendžiamas ar ne pilna apimtimi sprendžiamas 

problemas. 

Pasisakė: Indrė Augutienė, Reda Stankevičienė, Eglė Juozapavičienė, Eduardas Jasas, Marius 

Dubnikovas, Vytautas Jonynas. 

Balsavo: „pritariu“ – 9, „nepritariu“ –0. 

NUTARTA: 

1. Pritarti pagal iš Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos ir Kauno regiono 

savivaldybių pateiktus duomenis papildytam 2022–2030 m. Kauno regiono plėtros plano 2023 metų 

įgyvendinimo ataskaitos projektui. 

2. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 11 dalies 1 

punktu, kuris numato, kad regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupė svarsto regiono plėtros plano 

įgyvendinimo ataskaitų projektus ir teikia dėl jų išvadas regiono plėtros tarybos kolegijai, pateikti Kauno 

regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės išvadą Kauno regiono plėtros tarybos kolegijai. 

 

Pirmininkė                                 Reda Stankevičienė 

 

Posėdžio sekretorė                  Eglė Dekšnienė 

 

Išrašas tikras 

Administracijos direktorė 

 

Simona Stočkienė  

2024-01-18 


